
Id: YSDOS-OCVTW-MGJEG-WKUNN-GIOHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 75/XIV/11
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 28 października 2011 r.

w sprawie aplikowania Gminy Szczuczyn o środki na realizację zadania pn. "Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa" realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 oraz zabezpieczenia na jego realizację 

niezbędnych środków finansowych w budżetach gminy na lata 2012-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Szczuczyn wyraża wolę realizacji zadania pn. "Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa". 

2. Gmina Szczuczyn przewiduje zabezpieczenie środków na realizację zadania w budżecie Gminy 
Szczuczyn w roku 2013, w łącznej wartości: 35.101,13 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy sto 
jeden 13/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Witold Grunwald



Id: YSDOS-OCVTW-MGJEG-WKUNN-GIOHD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 75/XIV/11

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 28 października 2011 r.

Uzasadnienie 

W związku z aplikowaniem Gminy Szczuczyn o środki na realizację zadania pn. "Wdrażanie 
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 
zaistniała konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Szczuczynie uchwały intencyjnej w wyżej 
wymienionej sprawie. Wartość całkowita projektu przypadająca na Gminę Szczuczyn wynosi 
234.007,50 zł. Warunki konkursu zakładają konieczność zabezpieczenia środków własnych 
na realizację wyżej wymienionego zadania w wysokości 15 % wydatków kwalifikowanych tj.: 
35.101,13 zł. Projekt realizowany będzie od 2011 r. do 2013 r. Tylko przy wsparciu środków 
stanowiących wkład własny możliwa jest realizacja projektu. Przyjęcie uchwały intencyjnej stanowi 
wymóg formalny zabezpieczenia środków własnych na ten cel. 


